
2020 年 1 月 23 日 

お客様各位 

 

株式会社ルシアン 

ルシアンオンラインショップ閉店のお知らせ 

 

平素より、ルシアンオンラインショップをご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。 

さて、突然ではございますが、当オンラインショップは諸般の事情により 3 月 23 日をも

ちまして閉店することになりました。 

急な閉店となりましたことをお詫び申し上げるとともに、永らくご愛顧をいただきました

こと、厚く御礼申し上げます。 

何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■閉店日時 ： 2020 年 3 月 23 日（月）18 時 00 分 

※ご注文、ポイント･クーポンのご利用も 3 月 23 日(月)18 時 00 分迄となります。 

 

≪ポイントサービスについて≫ 

 閉店に伴いまして、ポイント利用のサービスは終了とさせていただきます。またポイン

ト付与の受付につきましても、3 月 6 日をもちまして終了とさせていただきます。 

 

■ポイント付与 受付終了日時： 2020 年 3 月 6 日（金）18 時 00 分 

※閉店後は無効となりますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※現金とのお引替えもいたしかねます。 

   ※保有ポイントは、ログイン後、マイページ画面でご確認いただけます。 

       https://e-shop.lecien.co.jp/app/common/login/ 

 

≪各種クーポンサービスについて≫ 

 閉店に伴いまして、クーポンのサービスは終了させていただきます。 

 お持ちのクーポンは、閉店日時までにご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ルシアン お客様センター 

  TEL 0120-817-125 （通話料無料） 

※平日 9：00～17：30（土・日・祝は除く） 

 お問い合わせフォーム：https://www.lecien.co.jp/contact/form 

https://e-shop.lecien.co.jp/app/common/login/
https://www.lecien.co.jp/contact

